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Keski-Uudenmaan Sote JHL 873 ry 
 
 
Järjestötoiminta 

 
Yhdistyksen jäsenmäärä on ollut 31.12.2024 541 henkilöä. 

 
Jäseniä on liittynyt toimintavuoden 2024 aikana 193 henkilöä ja eronneita 73 henkilöä. 

 
Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset on pidetty seuraavasti: kevätkokous 23.4.2024 
Hyvinkäällä ja läsnä oli 7 yhdistyksen jäsentä. Syyskokous pidettiin 27.11.2024 Järvenpäässä ja 
läsnä oli 17 yhdistyksen jäsentä.  

 
Yhdistyksen hallitus kokoontui 15 kertaa ja kokouksiin on ollut mahdollisuus osallistua myös 
etäyhteyksin. Hallitukseen ovat kuuluneet seuraavat henkilöt: Tiina Aalto, Minna Ahonen, Johanna 
Hakala, Pia Honkanen, Tea Mankin, Anne Talka, Eija Skyttä ja Heidi Kaukinen 31.8.2024 asti. 

 
Hallituksen jäsenet ja luottamusmiehet ovat osallistuneet hallituksen kokouksiin seuraavasti: 
 
Tiina Aalto 11, Minna Ahonen 14, Johanna Hakala 15, Pia Honkanen 15, Tea Mankin 15, 
Anne Talka 14, Eija Skyttä 12 ja Heidi Kaukinen 2. 
 
Puheenjohtajana on toiminut Tiina Aalto ja sihteerinä on toiminut Johanna Hakala. 
 
Varapuheenjohtajana ja taloudenhoitaja on toiminut Pia Honkanen. Jäsenasioiden hoitajana on 
toiminut Johanna Hakala. Tiedottajana on toiminut Eija Skyttä. 
 
Hallitukseen ei valittu varajäseniä. 
 
Luottamusmiehet kokoontuivat omiin kokouksiinsa tarvittaessa. 
 
Yhdistyksen toiminnantarkastajina on toiminut Matti Mamia ja Lauri Vihervä. 
 
Jäsenhankinta viikkojen aikana pääluottamusmies ja vammaispalveluiden luottamusmies sekä 
varapääluottamusmies kiersivät 40 toimipisteessä. Liitosta mukana olivat Kristian Karrach, Mari 
Keturi ja Pauli Karvinen. 
 
Koulutustiedotus ei ole tehty toiminta vuoden aikana. 
 
Tuusulan seudun yhteisjärjestön kokouksiin on osallistunut Pia Honkanen ja Tiina Aalto. Tuusulan 
seudun yhteisjärjestö on epävirallinen ja koostuu Keski-Uudellamaalla toimivien JHL:n yhdistysten 
pääluottamusmiehistä ja puheenjohtajista. 
 
Toiminta vuoden aikana yhdistys kuului SAK:n paikallisjärjestöön. 
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Keski-Uudenmaan Sote JHL 873 ry 
 
 
Työtaistelut  
   
 
Vuoden 2024 työtaistelutoimet eivät ole kohdistuneet Keski-Uudenmaan 
hyvinvointialueen työntekijöihin. Vuoronvaihto ja ylityökiellot toteutettiin liiton ohjeistuksen 
mukaisesti. 
 
Jäseniä on ohjeistettu käymään JHL:n sivuilla omaJHL:ssä tarkistamassa, että omat tiedot ovat 
oikein. Tietojen ollessa oikein, JHL:n viestit työtaistelutoimista tulevat suoraan jäsenelle.  
 
Järjestöllistä voimaa vahvistettiin seuraavasti: työpaikkakartoituksia tehtiin säännöllisesti ympäri 
vuoden ja työpaikkojen jäsenistön kartoitus on myöskin jatkuvaa toimintaa. 
 

Edunvalvonta ja luottamusmiehet 
 
 
Yhdistyksemme jatkaa hyvinvointialueella työskentelevien jäsentemme edunvalvontaa. 
 
Yhdistyksen edunvalvonnan painopistealueina ovat olleet uusien jäsenten hankinta sekä jäsenten 
edunvalvonnan vahvistaminen. 
 
Paikallisia neuvotteluita on käyty kaikista hyvinvointialueen muutoksista. Palkkausjärjestelmän 
kehittämistyöryhmä tapaa joka toinen viikko säännöllisesti. Palkkojen simulointi saatiin tehtyä 
sekä uuteen tasopalkkamalliin liittyvät asiat. 
 
Paikallista edunvalvontaa vahvistettiin yhdyshenkilöverkoston rakentamisella. 
 
Keusoten hyvinvointialueen pääluottamusmiehenä on toiminut Pia Honkanen ja 
varapääluottamusmiehenä Tiina Aalto, vammaispalveluiden luottamusmiehenä on toiminut 
Johanna Hakala. 
 
Palvelukeskus Åvikin luottamusmiehenä on toiminut Heidi Kaukinen 31.8.2024 asti yhdistyksestä 
873 ja varaluottamusmiehenä Sari Kekkonen yhdistyksestä 802. Sari Kekkonen on toiminut 
1.9.2024 alkaen luottamusmiehenä. 
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Keski-Uudenmaan Sote JHL 873 ry 
 
 
Luottamusmiesvaalit 
 
Vuonna 2024 ei järjestetty luottamusmiesvaaleja. 
 

Koulutus 
 
Vammaispalveluiden luottamusmies Johanna Hakala on osallistunut seuraaviin koulutuksiin: 
hyvinvointialueiden ajankohtaispäivät, SOTE-sopimus. 

 
Pääluottamusmies Pia Honkanen on osallistunut seuraaviin koulutuksiin: hyvinvointialueiden 
ajankohtaispäivät, alueryhmän suunnittelupäivä, Keski-Uudenmaan yhteistyöryhmä, SOTE-
sopimus, yhteiskuntavaikuttaminen, pääluottamusmiesten alueellinen tapaaminen, TSV ja PLM 
ajankohtaispäivät. 

 
Varapääluottamusmies Tiina Aalto on osallistunut seuraaville kursseille: SOTE-sopimus, 
SAK Uudenmaan ATK, JHL alueryhmä, SAK paikallisjärjestöt, alueryhmän suunnittelupäivä. 
 
Hallituksen jäseniä on osallistunut seuraaviin koulutuksiin: Johanna Hakala Jäsenasioiden hoito 
yhdistyksessä. 
 
Johdon päiville maaliskuussa Haikossa osallistuivat Pia Honkanen, Anne Talka ja Tiina Aalto. 
Johdon päiville marraskuussa Vierumäelle osallistuivat Tea Mankin, Pia Honkanen ja Anne Talka.  
 
Etelä-Suomen aluetoimiston yhdistyskoulutus Kiljava-opistolla, johon osallistui kaikki hallituksen 
jäsenet. 
 

Tiedotus 
 
Yhdistyksen nettisivuja on päivitetty aktiivisesti ja siellä on tiedotettu 
jäsenistöä esim. tapahtumista. 
 
Yhdistys on ollut sosiaalisessa mediassa aktiivinen tiedottamalla jäsenistöä mm. tapahtumista ja 
ajankohtaisista asioista. 
 
Yhdistys on lähettänyt jäsenistölle sähköpostia, jossa on tiedotettu ajankohtaisista asioista. 
 
Hyvinvointialueen pääluottamusmieskirje kuukausittain, jossa pääluottamusmies tiedottaa 
jäsenistöä ajankohtaisista asioista. Puheenjohtaja on tiedottanut jäsenistöä ajankohtaisista 
asioista tarvittaessa. 
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Keski-Uudenmaan Sote JHL 873 ry 
 
  
Huvitoimikunta 
 
 
Hallituksen alaisuudessa on toiminut huvitoimikunta, joka on järjestänyt jäsenille toimintaa 
yhteisen tekemisen ja virkistäytymisen merkeissä. 
 
Tapahtumista on ilmoitettu jäsenille sähköpostitse, yhdistyksen kotisivulla sekä yhdistyksen 
Facebook- sivustolla. 
 
Helmikuussa järjestimme retken Tähdet Tähdet tv-ohjelman kuvauksiin, johon osallistui 11 
henkilöä. 
 
Kesäteatterit: Pornainen kesäkuussa 17 osallistujaa ja Knehtilä Hyvinkää elokuussa 13 osallistujaa. 
 
Tähtiammattilaiset tapahtumaan Tampereella osallistui 7 henkilöä. 
 
Pikkujouluristeily järjestettiin yhdessä Järvenpään yhdistyksen kanssa, johon osallistui 25 henkilöä. 
 
Leffa-iltoja järjestettiin syksyllä Järvenpäässä, johon osallistui 23 henkilöä, Nurmijärvellä, johon 
osallistui 3 henkilöä ja Mäntsälässä, osallistui 10 henkilöä. 
 
Työhyvinvointi-ilta järjestettiin Åvikissa Hyvinkäällä 21.11.2024 ja siihen osallistui 9 henkilöä. 
 
 
Muita tapahtumia  
 
 
Opiskelija ja maahanmuuttajille pizza-ilta 19.9.2024. Tapaamiseen oli ilmoittautunut 5 jäsentä, 
liitosta 3 henkilöä ja meiltä 3 hallituksen jäsentä. Paikalla oli meidän 3 hallituksen jäsentä sekä 
aluetoimistolta 1 henkilö. Kukaan tapaamiseen ilmoittautunut jäsen ei peruuttanut 
ilmoittautumistaan. Aluetoimiston vastuulla oli tapahtuman tiedotus, josta yhdistys antoi 
palautetta, että sitä ei hoidettu kunnolla. 
 
Vaikuttaja vierailu järjestettiin Åvikissa Hyvinkäällä 24.10.2024 ja Saila Ruuth liitosta osallistui 
vierailuun. 
 
Vaikuttaja vierailu Keusotessa järjestettiin 1.10.2024. Vierailun aikana käytiin Järvenpään 
päivätoiminnassa ja asumisyksikössä sekä Jampan palvelupihassa. Saila Ruuth liitosta osallistui 
vierailuun. 
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Keski-Uudenmaan Sote JHL 873 ry 
 
  
Taloudellinen asema 
 
Yhdistyksen talous muodostui edellisen tilivuoden tuloksesta ja jäsenten liitolle maksamista 
maksusuoritteista (jäsenmaksupalautteet ja vuoden 2023 viimeinen kompensaatio).  
 
Keski-Uudenmaan Osuuspankin tilillä oli 31.12.2024 5082,81€ 
 
Tilinpäätös on 5040,03 € alijäämäinen. 
 
 
 


